АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020                                                                            № 99
с. Башкатово

Об утверждении Бюджета для граждан

Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, бюджетным процессом Башкатовского сельсовета,  Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый Бюджет для граждан Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Башкатовского сельсовета

Обоянского района                                                            М. С.Малыхин